
 

 

Zarządzenie Nr 137/2012 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 27 stycznia 2012r. 
 

 

w sprawie ustalenia terminów zebrań jednostek pomocniczych Gminy Kozienice celem 

zapoznania mieszkańców z: 

1.  programem gospodarczym Gminy do 2021r., 

2.  określenia zadań do realizacji przez jednostki pomocnicze z wydzielonych  

środków w budżecie na  2012 rok.   

 

 

   Działając na podstawie § 5, ust 2, § 7, ust. 2 pkt c,  § 11, ust 2, pkt b załącznika nr 1, 

i § 5, ust. 2,  § 11, ust. 2, pkt b   załącznika nr 2 uchwały nr XXXIV/ 535/2001 z dnia 

13 września 2001r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy 

Kozienice ( Dz. Urz.. Woj.. Maz. Nr 211, poz. 3665) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1.   Ustalam wielkość środków na realizację zadań Gminy przez jednostki pomocnicze w 

2012r. zgodnie z załącznikiem nr 1do zarządzenia. 

2. Ustalam   terminy zebrań oraz wykaz pracowników zapewniających obsługę zebrań 

zgodnie z  załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Pracownik w porozumieniu z Sekretarzem Gminy zapewnia zastępstwo w razie 

niemożliwości zapewnienia obsługi. 

§ 2 

Podanie do publicznej wiadomości zarządzenia nastąpi poprzez publikację na tablicach 

ogłoszeń na terenie miasta i wsi, telewizji kablowej w terminie do dnia  27.03.2012r.     

 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

       dr inż. Tomasz Śmietanka 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                                                                

do Zarządzenia Nr 137/2012                                         

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                          
z dnia 27 stycznia2012 

  PLAN  WYDATKÓW 

Jednostek pomocniczych obliczony: 42,00zł/q x 2,5 x ha do opodatkowania  x stały współczynnik 0,24  zgodnie z § 5 ust.2 

statutu j. p.   

I.  Zestawienie tabelaryczne 

Nazwa jednostki  

Plan na 

2012r. 

 

Uwagi Nazwa Sołectwa / Komitetu ha do opodatkowania 

1 2 3 4 
1.Aleksandrówka  71,0749 1.791,00   
2. Brzeźnica 174,2601 4.391,00  
3. Chinów 111,6718 2.814,00  
4.Dąbrówki 291,7767 7.353,00  
5. Holendry Kozienickie 526,1886 13.260,00  
6.Holendry Kuźmińskie 208,4585 5.253,00  
7. Holendry Piotrkowskie 212,0358 5.343,00  
8. Janików 140,4082 3.538,00  
9. Janików Folwark 31,0065 781,00  
10.Janów 30,4016 766,00  
11.Kępa Bielańska 38,3857 967,00  
12. Kępa Wólczyńska 132,1251 3.330,00  
13. Kępeczki 187,9460 4.736,00  
14. Kociołki 18,4582 465,00  
15. Kuźmy 113,9570 2.872,00  
16. Łaszówka  2,0636 52,00  
17. Łuczynów 25,7060 648,00  
18. Majdany 64,4931 1.625,00  
19. Nowa Wieś 617,1906 15.553,00  
20. Nowiny 72,1269 1.818,00  
21. Opatkowice 104,6386 2.637,00  
22. Piotrkowice 360,1817 9.077,00  
23. Psary 168,1265 4.237,00  
24. Przewóz 254,0702 6.403,00  
25. Ruda 26,6317 671,00  
26. Ryczywół 122,2841 3.082,00  
27. Samwodzie 575,2619 14.497,00  
28. Stanisławice 266,2542 6.710,00  
29. Staszów 256,4193 6.462,00  
30. Śmietanki 24,9536 629,00  
31. Świerże Górne 85,9583 2.166,00  
32. Wola Chodkowska 36,5735 922,00  
33. Wilczkowice Górne  15,5455 392,00  
34. Wójtostwo 125,1987 3.155,00  
35. Wólka Tyrzyńska 203,7246 5.134,00  
36. Wólka Tyrzyńska B 280,1152 7.059,00  
37. Osiedle Nr 1 42,23 1.064,00  
38. Osiedle Nr 2 18,15 457,00  
39. Osiedle Nr 3 15,64 394,00  
40. Osiedle Nr 4 28,25 712,00  
41. Osiedle Nr 5 162,13 4.086,00  
42. Osiedle Nr 6 343,53 8.657,00  

Razem:  165.959,00  

 
Burmistrz Gminy Kozienice 

dr inż. Tomasz Śmietanka 



PLAN   ZEBRAŃ  WIEJSKICH  I KOMITETÓW OSIEDELOWYCH 

W 2012 ROKU 
                                                             Zał. Nr 2 do                                           

Zarządzenia Nr 137 /2012 Burmistrza  

Terminy zebrań:                                                                                           z dnia 27. 01. 2012r. 
WIEŚ – godz. 17.30    

MIASTO - godz. 17.00
                                           

  

Lp. Termin Wieś 
Miejsce 

zebrania 

Obsługujący 

z UM 
Uwagi 

1. 13.02. 2012 
Aleksandrówka  DomWeselny u p.Drapały                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      T. Starzyńska  

 Ruda Sołtys M. Makaruk  

2. 14.02.2012 
Ryczywół OSP I. Baranowska  

Łuczynów F.”ALPAR” A. Luśtyk  

3. 15.02.2012 
Hol. Kuźmińskie Sołtys Zb. Tokarczyk  

Samwodzie OSP P. Kohut  

4. 16.02.2012 
Wilczkowice Górne Sołtys D. Pułka  

Kępa Wólczyńska Sołtys E. Pachocka  

5. 17.02.2012 
Piotrkowice Szkoła B. Pyrka  

Stanisławice Szkoła I. Lenarczyk   

6. 27.02.2012 
Holendry Piotrk. Sołtys G. Jasek  

Janików Szkoła I. Sikora  

7. 28.02.2012 
Świerże Górne Gimnazjum R. Boryczka  

Dąbrówki Sołtys R. Warchoł  

8. 29.02.2012 
Nowa Wieś Szkoła M. Włodarczyk  

Janików Folwark Sołtys   M. Banaś  

9. 01.03.2012 
Wójtostwo Szkoła Przewóz J. Szczepaniak  

Wólka Tyrzyńska B Szkoła B. Błachnio Balcerek  

10. 02.03.2012 
Kuźmy Sołtys A. Wojtachnio  

Wólka Tyrzyńska Szkoła J. Figurska  

11. 05.03.2012 
Majdany  Sołtys G. Cichecka  

Brzeźnica OSP D. Wójcik  

12. 06.03.2012 
Hol.Kozienickie Szkoła Przewóz K. Kurek  

Śmietanki Sołtys R. Wojcieszek  

13. 12.03.2012 
Chinów Sołtys St. Siderski  

Kępeczki Sołtys B. Smolarczyk  

14. 13.03.2012 
Kępa Bielańska Sołtys T. Spyra  

Janów Szkoła Janików A. Szpyt  

15. 14.03.2012 
Przewóz Szkoła Przewóz R. Klimowicz  

Psary Sołtys J. Traczyk  

16. 15.03.2012 
Nowiny Szkoła Kociołki Wł. Malec  

Łaszówka Sołtys M. Mich  

17. 16.03.2012 
Wola Chodkowska Szkoła C. Rębiś  

Staszów Sołtys I. Mastalerz  

18. 19.03.2012 
Opatkowice Sołtys U. Kościanek  

Kociołki Szkoła J. Gregorczyk  

19. 20.03.2012 Osiedle Nr 1 PSP Nr 3 R. Boryczka  

20. 21.03.2012 Osiedle Nr 2 ZSZ St. Siderski  

21. 22.03.2012 Osiedle Nr 3 Gimnazjum Nr2 St. Orzechowski  

22. 23.03.2012 Osiedle Nr 4 Świetlica SM P. Szafran  

23. 26.03.2012  Osiedle Nr 5 OSP-Lubelska I. Kania  

24. 27.03.2012 Osiedle Nr 6 Dom Kultury L. Malec  

Burmistrz Gminy Kozienice 

       dr inż. Tomasz Śmietanka 

 


